
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ HOTELOVÝCH SLUŽEB

Č. 1/2024

Poskytovatel:
Beskyd Hotel Trojanovice s.r.o.
sídlem Trojanovice 700, 744 01 Trojanovice
IČ: 03320961
zaps. u KS v Ostravě v odd. C, vložka č. 59842
tel.:
email:
Zastoupena jednatelem:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Poskytovatel")

Objednatel:
Dům dětí a mládeže, Orlová, příspěvková organizace
Sídlem : Masarykova třída 958, 735 14 Orlová - Lutyně
IČ: 75122073
zaps. u KS v Ostravě v odd. Pr, vložka č. 1084
tel.:
email: s
Zastoupena ředitelem: Mgr. Janou Šertlerovou
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

1. Předmět smlouvy:

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit ve svém hotelu BESKYD, na adrese
Trojanovice Cp. 700, 744 01 Trojanovice, služby dále specifikované pro stanovený počet osob
a Objednatel se zavazuje za tyto služby uhradit sjednanou cenu.
Termín: 3.7. - 7.7.2024

2. Cena služeb:

2.1. Ubytování, stravování, dekorace, výzdoba, další služby, apod.:

a) Ubytování s plnou penzí

b) Nájem sálu do 25 osob
c) Nájem sálu nad 25 osob

700,- Kč lditě do 18ti let
750,- Kč ldospělí
1500,- KČ l den
ZDARMA

přesný rozsah zbývajících služeb bude upřesněn objednatelem nejpozději do deseti dnů před
nástupem.

f



3. Ubytování:

3.1. Objednatel požaduje s ohledem na rozsah služeb uvedených v článku 2. smlouvy ubytováni
v daném terminu pro cca 25 osob. Upřesnění počtu osob proběhne do deseti dnů před nástupem.
Při nástupu na ubytováni požadujeme seznam ubytovaných osob, u osob nad 18 let včetně
trvalého bydliště.

3.2. Cena služeb včetně ubytování bude Poskytovateli uhrazena přímo, a to na recepci hotelu
po ukončeni ubytování nebo po ukončení akce, nebude-li ubytování poskytováno.
Tuto cenu je možno uhradit také převodem na účet poskytovatele uvedený zdola.

3.3. Sál je k dispozici od 08:00 do 21:00 hodin, poté jsou Vám k dispozici ostatní hotelové
prostory (např. Banketka, jídelna či recepce)

4. Platební podmínky - závazná rezervace:

4.1. Objednatel se zavazuje nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy zaplatit zálohu ve
výši 5 000,- (v případě nezaplacené zálohy, hotel rezervaci nezaručuje).

4.3. Kalkulovaná cena bude stanovenajako součet ceny známých služeb a ceny ostatních služeb
na základě upřesnění objednatele.

4.4. Konečná cena bude stanovena na základě vyúčtování předloženého Objednateli
Poskytovatelem. Objednatel se zavazuje uhradit konečnou cenu při ukončení ubytováni či akce,
bud' hotově na recepci hotelu BESKYD, anebo převodem na účet poskytovatele, a to při
zohlednění již Objednatelem uhrazených plaíeb. V případě ubytování více než 30osob,
poskytneme na každých 30 platících osob vždy jednu osobu, jako doprovod, zdarma.

5. Ostatní ujednání:

5.1. Veškeré platby provádí Objednatel, bud' v hotovosti v recepci hotelu, anebo převodem na
účet, účet 8211383001/5500, variabilní symbol: číslo smlouvy

V Orlové dne 6.2.2024

Datum a podpis /Objednatel/

V Trojanovicích dne 1.2.2024

Datum a podpis lPos ovatell


